
 

 

ZARZĄDZENIE NR 46/2018 

 

STAROSTY POLICKIEGO 

 

z dnia 14 listopada 2018 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania 

Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) 

oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1401 i 1560), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W  zarządzeniu  Nr  25/2015  Starosty  Polickiego  z  dnia  21  lipca 2015 r. w sprawie 

powołania   Powiatowego   Zespołu   Zarządzania   Kryzysowego   w   §  2  pkt  6   otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„6) przedstawiciel Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Zarząd Zlewni 

w Szczecinie;”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Na oryginale właściwy podpis 

Starosty Polickiego 

Andrzeja Bednarka 
 

 

 


